



EMPRESA: LS TEAM CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 61.078.683/0001-94

ENDEREÇO: AVENIDA ARAGUIA S/N, LT:12, QD:79A, CENTRO, ARAGUATINS-TO

REF, AO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 007/2025

OBJETO: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER À DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS/TO, E SECRETARIAS MUNICIPAIS VINCULADAS E FUNDOS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS – TO						Marca
Item	Descrição	Und	Qua	Valor	Valor	
1	BLOCO (TIJOLO) CERAMICO DE VEDACAO COM FUROS NA VERTICAL, 9 X 19 X 19 CM - 4,5 MPA	MIL	300	1.100,00	330.000,00	CE.TAQUARI
2	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	SC 50K	5.000	51,15	255.750,00	TOCANTINS
6	JANELA BASCULANTE EM ALUMINIO, 0,40 X 0,60 CM (A X L), 1 FLS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO ACET OU BRILHANTE,	UN	40	78,95	3.158,00	ALUMEX
8	TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN.	MIL	300	1.595,65	478.695,00	CE.MUNDIAL
9	TELHA CUMEEIRA / CERAMICA, NAO ESMALTADA	UN	522	7,90	4.123,80	CE.MUNDIAL
11	TELHA FIBROCIMENTO 5MM - 2,44x1,10m	UN	95	95,00	9.025,00	MULTILIT
12	TELHA FIBROCIMENTO 4MM - 3,66x1,10m	UN	84	149,50	12.558,00	MULTILIT
13	PORTA DE ABRIR EM ACO TIPO VENEZIANA, COM FUNDO ANTICORROSIVO / PRIMER DE PROTECAO, SEM GUARNICAO/ALIZAR/VISTA, 87	UN	94	389,50	36.613,00	CRV
16	PORTA COMPENSADA 80X210M	UN	85	202,55	17.216,75	PORTET
21	ACO CA-50, 12,0 MM, VERGALHAO - (BARRA 10M)	UN	50	80,00	4.000,00	GERDAU
23	ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO - (BARRA 10M)	UN	250	65,35	16.337,50	GERDAU
27	TELA PARA COLUNA POP 6.3MM - (PEÇA COM 6M)	UN	154	45,85	7.060,90	GERDAU
28	TELA PARA COLUNA POP 8.0MM - (PEÇA COM 6M)	UN	230	82,65	19.009,50	GERDAU
29	TELA PARA COLUNA POP 10.0MM - (PEÇA COM 6M)	UN	100	99,15	9.915,00	GERDAU
30	TRELIÇA 6.3x4.2x3.4MM - (PEÇA COM 6M)	UN	500	47,75	23.875,00	GERDAU
33	TINTA ACRILICA FOSCA, (GALAO 3,6 L)	UN	34	47,65	1.620,10	HIDROTINTAS
36	TINTA ACRILICA SEME BRILHO, (LATA 18 L)	UN	124	392,35	48.651,40	HIDROTINTAS

43	AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR	m³	250	96,55	24.137,50	MI.S.JOÃO
44	AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR	m³	200	99,65	19.930,00	MI.S.JOÃO
45	AREIA GROSSA - POSTO	m³	200	112,35	22.470,00	MI.S.JOÃO
46	SEIXO MISTO - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR	m³	150	225,35	33.802,50	MI.S.JOÃO
47	SEIXO LAVADO Nº 1 - POSTO	m³	150	199,55	29.932,50	MI.S.JOÃO
48	SEIXO LAVADO Nº 0 - POSTO	m³	90	205,65	18.508,50	MI.S.JOÃO
49	ARGAMASSA COLANTE AC1 - PACOTE COM	UN	350	21,45	7.507,50	COLABEM
52	REJUNTE CIMENTICIO PACOTE 01KG	UN	210	8,95	1.879,50	COLABEM
53	REJUNTE EPOX PACOTE 01KG	UN	25	107,85	2.696,25	DURAX
55	PORCELANATO CLASSE A 80X80CM	m²	150	63,95	9.592,50	VIVA
56	PISO EM CERAMICA ESMALTADA,	m²	890	43,65	38.848,50	VIVA
57	REVESTIMENTO CERAMICO ESMALTADA,	m²	760	42,15	32.034,00	VIVA
60	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5,	M	600	25,35	15.210,00	COBRECOM
61	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5,	M	1.890	9,75	18.427,50	COBRECOM
68	CABO DE COBRE NÚ, BWF-B, 1 CONDUTOR,	M	245	20,95	5.132,75	COBRECOM
70	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM	UN	3	465,35	1.396,05	STECK
71	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM	UN	5	212,65	1.063,25	STECK
72	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM	UN	12	131,65	1.579,80	STECK
73	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM	UN	55	85,35	4.694,25	STECK
80	BACIA SANITARIA (VASO) SIMPLES, DE	UN	25	245,65	6.141,25	MARI
82	BACIA SANITARIA PCD (VASO) SIMPLES, DE	UN	5	735,65	3.678,25	MARI
84	DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE	UN	14	62,35	872,90	FAME
85	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA	UN	154	162,35	25.001,90	ULIANA
86	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA DE 2,20 x	UN	256	165,35	42.329,60	ULIANA
87	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA 2,20 x	UN	114	138,45	15.783,30	ULIANA
91	FORRO DE PVC LISO, BRANCO, REGUA DE 20	m²	427	42,25	18.040,75	PLASBIL
93	DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE	UN	32	64,95	2.078,40	FAME
94	BANCADA DE MARMORE SINTETICO COM UMA CUBA, 120 X *60* CM	UN	30	#####	42.450,00	DURAFORT
105	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, SIMPLES, BITOLA 1/2	UN	32	69,35	2.219,20	DOCOL
108	TUBO PVC, SOLDABEL, DN 32 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) BARRA COM 6M	UN	32	59,35	1.899,20	PEVESUL
109	TUBO PVC, SOLDABEL, DN 50 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) BARRA COM 6M	UN	125	82,65	10.331,25	PEVESUL
112	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688) BARRA COM 6M	UN	86	41,25	3.547,50	PEVESUL
123	REGISTRO PVC ESFERICO, SIMPLES, BITOLA 1,1/2 "	UN	45	15,90	715,50	PEVESUL
126	REGISTRO GASVETA COM ACABAMENTO E	UN	35	76,25	2.668,75	DOCOL
153	SUPORTE MAO-FRANCESA EM ARDOSIA,	UN	75	79,35	5.951,25	DURAFORT
165	CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MOVEL, EM	UN	35	19,15	670,25	FORTLEV
166	POLIESTIRENO EXPANDIDO/EPS (ISOPOR),	UN	30	52,45	1.573,50	ISOESTE
186	TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE	UM	500	11,65	5.825,00	FAME
189	TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE	UN	200	8,65	1.730,00	FAME
237	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 150 MM, PARA	D	10	223,00	2.230,00	PEVESUL

239	LUVA ESGOTO 150 MM	UN D	10	19,60	196,00	PEVESUL
247	BACIA SANITARIA (VASO) -INFANTIL	UN D	3	220,00	660,00	MARI
253	TÊ ESGOTO 150 MM	UN D	5	30,00	150,00	PEVESUL
292	SEPARADOR P/ PISO	CT	50	9,00	450,00	THOMPSON
		TOTAL GERAL		1.763.645,55		

Valor total da presente proposta é de R\$ 1.763.645,55 (UM MILHÃO SETECENTOS E SESENTA E TRES MIL SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).

Validade da proposta: 90 (NOVENTA) dias

Prazo de entrega dos serviços: Mensal (12 meses)

São Bento do Tocantins - TO 18 de JUNHO de 2025.

LS TEAM CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 61.078.683/0001-94